SETTORE X2

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Amnniatz zl Bugizirs Banerzls o e
naniata @ 5‘%5*% ﬁ%}f 302 OGGETTO! Concessione Droroga
in datz - «F SEEb £UUS . . . . . fm o« s
et PPN autorizzazione Centro Commerciaie Schinin
L P de. Mario rilasciata in data 08/01/2003 al n.
= ] fomey M £ 0 e
g c ég waitopg £ E;mgwg - LUEL ﬁZ;’iE&:@tﬁ? . 29
dats: 18 meoeie 2004
BTMOASTRAZIONE DELLE DISPONIBILITA’
BI. Tes 8- -
DEROM
FUNZ . SERV. THTER

TL RAGIOWIERE CARO

L anno duemilaguattre, il giocrneo 10 (dieci) de
maggio, nell’ufficio del Settore AT, il dirige
Giuseppe Mirsbelli ha adottato la seguente
determinazione:



Bl Ts]

YISTA fa Legge 22/12/199% n, 28

?Ciﬁ

b el y“a%f@? scocorrenti ai ‘ézz{zzésﬁ COMMErs "Es per féa‘"ii?%{:fi Strutture dif Yendita con

critert, Hmiti 2 condizion erte deile Reglone Siciliara n, 165 dell’ 11 luglis 2000 &

n 176 qel 26 hzwé»;;?i
§j§{j§»§zg§§ﬁ“’m lu srecedente autorizzazione . /GSV in data 8 gennaio 2003, rilasciata do questa Jettore X1,

& seguito del de
ripetuta LR, 28/99, in

enza di Servizi prevista dal 3° comma dellort. 9 de

QL?
15

che pravedeva lattivazione di una superficie di
Alimentore e di mo. 9.348 del Settore

vendita di mag. i TI® Mon Alimentare con ung

el w1
[
o
[
o]
4
L
£
e
wafe
o
R
e
i

superficie complessiva dellesercizio di mg, 27410
VISTA la richiests avanzata dalie ditta Schinind dr. Mario in data 16/04/04 | assurta ol pretocolle in dota
19/04/04 o n 23566, con la quale si chiede di oftenere la proroga allawie delfartivitd fine alls data
dellR/01/ 2007 adducendo specifiche ?“zzgi{;sf*‘é a tale richiesta;

REITEMUTE che e motivazioni addotte a giustificazione defle richiesta di gﬁ”ﬁfﬁﬁﬁ nel termint 2sposti dalla ditta
Schining dr. Maric, sono da ritenere plausibill, in quanto i protrarsi dei Templ di ae:“?w%e iore det rlcorse of TAR ed
al Consigiio di Giustizia Amtninistrativa delle fegione Siciliana, avverse lo deliberazionz delle Conferenza di
Sepvizl del 27/12/2002, finalizzete olla revece dellautorizzazione n. 1/65V delll 08/01/03, ha posto la ditte in
una situnzione di incertezza circa la opportunitd di effettuare immediatamente gli investimenti necessari per in
realizrazione della struttura destinats od ospitare Vattivita commerciale cutorizzate

PRESO ATTO che solo in data 17/03/04 risulta essere depositata la sentenza di merito del TARS, | sezions di
Cotania, come comunicato anche dal competente Assessorato Regionaie Cooperazione Cammercio Artigianaic e
Pasca con nota n 3953 del 03/05/04 ;

Cansiderate, daltra parte, che non pud dubitarsi detla volonta dell'azienda di procedere nel g:z E”sﬁjk‘?ﬁ%ﬁ?(} degli
ohiettivi puntualizzati nel progetto dimpresa, come dimestrate dal fatts che risults richiesio 2 ;’*é%ﬂga’:%a’mé da

sarte di questo Comung, i concessione edilivio n 33/2002 del 6/10/2003 2 che In data &;z’
effettuato il versamento della L7 rata degli onert concesaor correlati alla predetta concessione adili

Ritenute, tuttavia, che il periods di prorega concesso non possa essere s uparisre o Qéﬁ& Ho che o leage agﬁzagﬁﬁ i
vig principale per {attivazione dell'esercizio commercidle ( art. 22 comma 4° dells LR, 28/99), come accadrebbe

i

2o =i aderisse i tote alia richizsta della ditha

DETERMINA

»—?

1y prorogare fine al 10 maggie 2006 lo velidivd delle autorizzezione commerciale a, 1/GSV delfOB/01/2003
a ditta Schinind dr. Mario , fermeg restando tutt e aitrz

rinortate nella ripetuta aut. n. /&5V - 2003

nope atte che lo presente determinazione non comporta impegno di spasa

-

Incaricare il compefente Servizio di quesfo Settore o dare formale comunicazione del presente ofto alia
ditta richiedente

rilasciara in favore dell condizioni e Hmiti

[LA IS
Gt

raoritta Sehkining dr
3053 det 03/06/04







CONTRBILITARS

LNANZAE E

art.

13y

&

-
-

o

ESPONSABILE DI RAGIONERIA

£

{§

e
i)

U}
4

]
Pty

o

e Qe

P I O
w0
L
T S )
T D
S o
ot W
e mﬁ wuuu
i mm
[
b 4k
Lo g
L T34
]
- 2
[ i
L
oWy
o W
RIS .
oW
i ﬁ m
Dy o= oy
0o
O U
A2
| a ﬁ.,w
@y 0
h —i 8]
ey W
4 E
I8 )
W
. i
e g4
g
o W“w
Yo n
e m.:
- vu.,v
o o
W@,
I
M O
i a
n ¥
. W
ot
O o
L W/.m e
oy ™
L T
ey (B
i
Aa <yt
A3 5.4
m.mw e

a2

MEES0O COMUNALE

IL

e
ke
o
5,
S

By

-

el

i)

Loe

£
g
]
[
@]
v
I~
M
i
,—l.m
1
A3
o
{2y
i
o
™
0~
IR
Oy
=4 ;sw .
H ‘rmb ;
w !
o W
4
i wf,
¥
5N
el W
O ,,,m
3.3 v =
I
Lo
aoN
e -
e ey O
oo
sl BN

COMUKALE

580

ME

I



